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Dostepne terminy do wyboru
Doktadne terminy Zielonej Szkoty sg do ustalenia.
Cennik
e 80-76 uczestnikow - 690 zt/os
e 70-75 uczestnikow - 700 zt/os
e 66-69 uczestnikéw - 730 zt/ os
e 61-65 uczestnikow - 760 zt/ os
e 56-60 uczestnikdéw - 790 zt/os
e 51-55 uczestnikdow - 820 zt/ os
e 1 nauczyciel na 20 uczestnikow (w cenie) kazdy
dodatkowy opiekun w cenie 200 zt brutto/ za dobe

Cena zawiera:
e Zakwaterowanie (2 noce)
e Wyzywienie
dzien 1: obiad, kolacja;
dzien 2: Sniadanie, obiad, kolacja;
dzien 3: Sniadanie, obiad (jedno danie)

Aktywny program zajec sportowo-artystycznych

Program w catosci realizowany w jezyku angielskim

Opieke miedzynarodowej kadry
Ubezpieczenie NNW (PZU 10.000)
Cena nie zawiera transportu do i z osrodka.

Potrzebujesz indywidualnej oferty?

Napisz do nas: mas.anna@engimmersion.com
Tel: (+48) 510 256 465
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e Kierownik wyjazdu odpowiedzialny za program

e Nauczyciele jezyka angielskiego lub Native
Speakerzy, ktérzy majg doswiadczenie i kwalifikacje
do pracy z dzieémi

e Pasjonaci swoich dziedzin zarazajgcy dobrg energia
| pozytywnym nastawieniem

e Energetyczna i ekscytujgca miedzynarodowa kadra

z roznych zakatkow swiata




Zakwaterowanie i wyzywienie
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Osrodek Osada49 znajduje sie ok. 50 km od Gdanska.
Osrodek potozony jest nad jeziorem w otulinie lasu.

Ma bardzo bogatg infrastrukture sportowo-rekreacyjna.

Na terenie osrodka znajdujg sie:

Sitownia zewnetrzna i wewnetrzna
Boisko do koszykowki

Kort tenisowy

Sala do tanca i jogi

Sala bankietowa

Plac zabaw

Boisko do siatkdowki

Boisko do pitki noznej (piasek)
Sala restauracyjna

Zakwaterowanie w pokojach 2 lub 3 osobowych z tazienka
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budynku hotelowym. Kawa, herbata oraz woda

dostepne przez caty czas pobytu.




Dzien 1
9.45-10.00
10.00-10.30
10.30-11.20
11.30-12.20
12.30-13.00
13.00-13.30
13.30-15.00
15.00-15.50
16.00-16.50
17.15-17.45
17.45-18.15
19.00

Dzien 2
8.00-8.30
8.30-9.00
9.00-9.30
10.00-10.50
11.00-11.50
12.30-13.00
13.00-13.30
15.00-15.50
16.00 -17.00
17.15-17.45
17.45-18.15
19.30

Dzien 3
8.30-9.00
8.30-9.00
9.00-10.00
10.00-10.50
11.00-11.50
12.15-12.45
13.00-13.15.

Plan*

Przyjazd do os$rodka
Zakwaterowanie

Zajecia integracyjne

Zajecia integracyjne

Obiad / klasy .........

Obiad / klasy .........

Czas wolny do dyspozycji nauczycieli
Zajecia integracyjne

Free choice - dowolny wybdr zajed
Kolacja/ Klasy ........

Kolacja/ Klasy ........

Przygotowanie ogniska**

Sniadanie/Klasy ......
Sniadanie/Klasy ......

Czas do dyspozycji nauczycieli
Pierwszy blok zajeciowy
Drugi blok zajeciowy

Obiad/ Klasy ......

Obiad/ Klasy ......

Trzeci blok zajeciowy

Free choice - dowolny wybdr zajed
Kolacja/ Klasy .......

Kolacja/ Klasy ........
Przygotowanie dyskoteki**

Sniadanie/Klasy .....
Sniadanie/Klasy ......
Wykwaterowanie
Zajecia integracyjne
Zajecia integracyjne
Obiad

Wyjazd z osrodka

*organizator zastrzega sobie prawo do zmiany programu w zaleznosci od warunkow 6
atmosferycznych;
*przygotowanie sprzetu lub sali; bez opieki wychowawcow



Bloki zajeciowe
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Zielona Szkota to nie tylko czas nauki, ale takze wythkowar |
okazja, by potagczyé sportowg pasje z artystyczna
wyobraznig oraz odkrywac nowe talenty i rados¢ ptynaca

z aktywnosci na swiezym powietrzu.

Nasz program sportowo-artystyczny to intensywny, peten
emocji i tworczej energii cykl zajeé, ktéry tgczy to, co
najlepsze z obu sSwiatéw!

Startujemy z energig - zajecia sportowe
Kazdy dzien rozpoczynamy od zajec sportowych
w malowniczym otoczeniu.
Proponowane gry i zajecia sportowe:
e Baseball (tapanie i rzucanie, trening uderzen, zasady
gry)
e Football Amerykanski (tapanie i rzucanie, zasady gry,
o Koszykéwka
e Siatkowka
e Pitka nozna
e Bubble soccer
e Freesbee golf
e Stretching

Wspétpraca i rywalizacja - zajecia integracyjne
Nasze zajecia integracyjne na kazdym kroku uczg dzieci
wspotpracy, komunikacji i zdrowej rywalizacji.
Proponowane gry i zabawy:

e Color war

e Capture the flag



Ultimate dodge ball
Scavenger hunt
Camp Hyrox

Dice game
Masterchef

Achery Tag

Tworczos¢ bez granic-zajecia artystyczne
Dzieci maja mozliwos$é sprébowac swoich sit w réznych
technikach plastycznych, takich jak:
e Tworzenie kolazy i mozaik z naturalnych materiatéw
e Kreowanie zestawodw bizuterii z naturalnych kamieni
e Poznawanie nowych technik tworzenia bransoletek
z muliny
e Podstawy szydetkowania

Rytm w sercu-zajecia taneczne
Uczestnicy majg szanse nauczyc¢ sie podstawowych krokéw
tancow charakterystycznych dla réznych kultur, jak
i stworzy¢ wtasng choreografie do ulubionej muzyki.
Proponowane zajecia:

e Afro dance

e Taniec nowoczesny

e Bachata
Natura jako inspiracja-zajecia survival
Wycieczki piesze potagczone z zajeciami z zakresu survivalu
rozwijaja w dzieciach nie tylko sprawnosc¢ fizyczng, ale
rowniez zdolnos$é do szybkiego podejmowania decyzji
i wspotpracy w zespole.
Proponowane zajecia:

e Budowanie szataséw

e Orientacja w terenie

e Obserwacja przyrody 8
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e wygodne i ciepte ubrania z mozliwoscia ich zabrudzenia
e wygodne buty do spacerdéw, buty na zmiane, klapki

e kosmetyczke i recznik

e czapke z daszkiem

e kurtke przeciwdeszczowa

e bidon na wode

e potrzebne leki

e przekaski (brak sklepu w okolicy)

Organizator

Gary’s Camp Gary Kozlowski

ul. Niebieska 5

80-180 Jankowo Gdanskie

NIP 583 311 37 94

Nr konta: 95 1600 13030004 1001 4619 2001

Informacje o organizatorze

Gary’s Camp od 2010 roku zajmuje sie organizowaniem
amerykanskich letnich obozéw dla dzieci i mtodziezy na
Kaszubach.

Od poczatku dziatalnosci celem obozdédw byto zbudowanie
mostu miedzy edukacjg a psychologia, stworzenie takiego
miejsca, gdzie dzieci beda uczyty sie nie tylko nowych
umiejetnosci czy jezyka angielskiego, ale przede wszystkim
nawigzywaty dtugoletnie relacje i odkrywaty swoje talenty.

ZAREZERWUJ TERMIN
(+48) 510 256 465

www.gary.camp

mas.anna@engimmersion.com



